
UCHWAŁA NR W26/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr IV/16/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 226, 

227, 228 i 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 

303 i poz. 326), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały,

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały,

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEW ICZ^CA RADY

Wo
Elzbiéta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/26/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 marca 2019 r.

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. W yszczegó ln ien ie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022

1 D o c h o d y  o g ó ł e m 4 0  7 9 1  6 3 4 , 5 3 4 3  6 6 5  1 4 5 ,6 4 4 3  5 0 6  1 1 2 ,4 0 4 4  0 8 6  2 6 9 ,8 8 4 3  9 3 6  3 9 8 ,9 1 4 4  6 5 6  0 6 5 ,0 0 4 5  9 9 1  2 4 6 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e 3 9  0 5 7  6 5 9 ,7 1 4 1  5 1 5  2 5 9 , 3 7 4 2  6 1 8  5 9 8 ,6 6 4 3  6 3 9  2 1 1 ,4 7 4 3  4 6 5  1 1 8 ,9 1 4 4  5 0 6  0 6 5 ,0 0 4 5  8 4 1  2 4 6 , 0 0 4 6  7 5 8  0 7 1 ,0 0

1.1.1 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 7  1 4 5  5 2 3 ,0 0 7  0 9 3  5 8 4 ,0 0 7  3 7 6  5 8 5 ,0 0 7  8 4 5  3 5 6 ,0 0 9  3 2 3  6 8 2 ,0 0 9  7 8 9  8 6 6 ,0 0 1 0  0 8 3  5 6 1 , 0 0 1 0  3 8 6  0 6 7 ,0 0

1 . 1 .2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 4 4 5  1 1 9 ,5 9 6 1 6  7 2 4 ,3 4 1 0 9 5  8 7 9 ,0 0 1 4 2 3  8 6 8 ,3 2 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 5  0 0 0 ,0 0 1 4 0 5  9 5 0 , 0 0 1 4 4 8  1 2 8 ,0 0

1 .1 .3 p o d a t k i  i o p ł a ty 1 0  1 8 9  3 3 1 ,5 7 1 0  7 4 4  2 2 9 , 8 0 1 0  3 2 5  7 3 7 ,0 0 1 0  4 1 0  9 9 6 ,6 2 1 0  0 9 7  9 2 9 ,0 0 1 0  4 5 1  8 6 5 ,0 0 1 0  6 6 0  9 0 2 , 0 0 1 0  8 7 4  1 2 0 ,0 0

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 6  6 1 0  4 6 3 , 6 2 7  0 8 0  0 4 6 ,9 1 6  8 9 0  0 0 0 , 0 0 6  7 4 9  4 9 2 ,2 2 6  5 9 5  0 0 0 ,0 0 6  7 9 2  8 5 0 ,0 0 6  9 2 8  7 0 7 , 0 0 7  0 6 7  2 8 1 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 7  4 0 6  6 1 5 ,0 0 7  6 7 7  2 0 3 ,0 0 8  6 2 8  3 9 9 , 0 0 8  6 5 2  5 6 8 ,0 0 9  5 2 2  9 8 4 ,0 0 1 0  0 1 1  8 3 9 ,0 0 1 0  3 1 2  1 9 4 ,0 0 1 0  6 2 1  5 5 9 ,0 0

1 .1 .5 z  t y t u ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 13  1 9 9  0 8 9 ,9 6 1 4  5 6 9  8 2 5 ,9 8 1 4  3 4 7  7 0 4 , 7 6 1 4  4 6 3  4 5 6 ,6 7 1 2  5 0 7  1 1 1 ,0 0 1 2  5 5 4  4 2 8 ,0 0 1 2  8 0 5  5 1 6 ,0 0 1 3  0 6 1  6 2 6 ,0 0

1 .2 -------D o c h o d y  m a j ą t k o w e ,  w  t y m ----------------------------------------------- 1 7 3 3  9 7 4 ,8 2 2  1 4 9  8 8 6 ,2 7 8 8 7  5 1 3 ,7 4 4 4 7  0 5 8 ,4 1 4 7 1  2 8 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u 1 4 1 3  9 7 9 ,5 0 6 7 4  7 8 3 ,6 3 6 1 5  5 4 0 ,0 0 1 7 7  5 7 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  t y t u ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 3 1 9  9 9 5 ,3 2 1 4 7 1  2 6 5 ,2 0 2 7 1  9 7 3 , 7 4 2 6 9  4 8 8 ,4 1 1 9 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 3 9  7 0 6  6 7 7 ,9 7 4 4  3 5 8  1 9 1 ,7 6 4 9  2 7 0  1 4 9 ,6 8 4 8  6 6 9  4 2 4 ,8 2 4 6  2 6 9  1 2 4 ,9 1 4 3  7 0 7  3 3 4 ,0 0 4 5  2 2 4  0 8 6 ,0 0 4 6  0 7 2  0 0 2 ,0 0

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 3 6  6 7 5  7 7 8 ,7 0 3 9  5 7 3  1 0 5 ,5 0 4 2  0 5 2  4 8 5 , 6 8 4 1  9 0 8  5 2 8 ,5 6 4 3  2 5 5  6 5 1 ,9 1 4 2  0 5 7  3 3 4 ,0 0 4 4  0 2 4  0 8 6 , 0 0 4 4  8 7 2  0 0 2 ,0 0

2 . 1.1 z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1. 1.1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d le g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  ty m : 1 6 9  3 8 2 ,7 8 1 7 2  1 6 0 ,2 4 3 8 0  0 0 0 ,0 0 1 5 8  4 7 9 ,0 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 1 6 9  3 8 2 ,7 8 1 7 2  1 6 0 ,2 4 3 8 0  0 0 0 , 0 0 1 5 8  4 7 9 ,0 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .1

o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w i ą z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1 .3 . 1 .2
o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a j ą t k o w e 3  0 3 0  8 9 9 ,2 7 4  7 8 5  0 8 6 ,2 6 7  2 1 7  6 6 4 , 0 0 6  7 6 0  8 9 6 ,2 6 3  0 1 3  4 7 3 ,0 0 1 6 5 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 0 8 4  9 5 6 ,5 6 - 6 9 3  0 4 6 ,1 2 - 5  7 6 4  0 3 7 ,2 8 - 4  5 8 3  1 5 4 ,9 4 - 2  3 3 2  7 2 6 ,0 0 9 4 8  7 3 1 ,0 0 7 6 7  1 6 0 ,0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 2  7 8 8  7 4 6 ,5 9 4  7 5 1  6 2 5 ,1 5 6  6 7 5  5 3 3 ,2 8 7  0 9 6  8 7 9 ,0 3 3  2 4 1  0 8 8 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 5  8 5 8 ,0 6 2  2 7 2  0 4 6 ,6 2 2  8 2 6  5 7 9 ,2 8 3  2 5 1  9 2 4 ,5 0 9 0 4  3 6 1 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 1 9  0 8 3 ,2 8 7 3 8  2 0 0 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 1 8 5  2 3 2 ,0 0 1 6 9 6  6 9 0 ,0 0 3  8 4 4  9 5 4 , 0 0 3  8 4 4  9 5 4 ,0 0 2  3 3 2  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 6 9 3  0 4 6 ,1 2 3 8 4 4  9 5 4 , 0 0 3  8 4 4  9 5 4 ,0 0 2  3 3 2  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 1 5 9 7  6 5 6 ,5 3 7 8 2  8 8 8 ,5 3 4  0 0 0 , 0 0 0 ,5 3 4  0 0 0 ,5 3 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 8 1 8  7 6 8 ,0 0 8 0 6  6 5 4 ,0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 0 8  3 6 2 ,0 0 9 5 2  7 3 1 ,0 0 7 7 1  1 6 0 ,0 0 8 4 0  0 6 9 ,0 0

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 8 1 8  7 6 8 ,0 0 8 0 6  6 5 4 , 0 0 9 1 1  4 9 6 , 0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 0 8  3 6 2 ,0 0 9 5 2  7 3 1 ,0 0 7 7 1  1 6 0 ,0 0 8 4 0  0 6 9 ,0 0

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  z  l i m i tu  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  z  t e g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 7  8 8 2  2 6 3 ,0 0 8  5 2 3  2 9 9 ,0 0 11  2 0 7  7 5 7 ,0 0 11 2 0 7  7 5 7 ,0 0 1 2  3 8 3  1 2 1 ,0 0 11 1 8 1  3 9 0 ,0 0 1 0  1 6 1  2 3 0 ,0 0 9  0 7 2  1 6 1 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 2  3 8 1  8 8 1 ,0 1 1 9 4 2  1 5 3 ,8 7 5 6 6  1 1 2 ,9 8 1 7 3 0  6 8 2 ,9 1 2 0 9  4 6 7 ,0 0 2  4 4 8  7 3 1 ,0 0 1 8 1 7  1 6 0 ,0 0 1 8 8 6  0 6 9 ,0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
2  3 8 7  7 3 9 ,0 7 4  2 1 4  2 0 0 ,4 9 3  3 9 2  6 9 2 , 2 6 4  9 8 2  6 0 7 ,4 1 1 1 1 3  8 2 8 ,4 7 2  4 4 8  7 3 1 ,0 0 1 8 1 7  1 6 0 ,0 0 1 8 8 6  0 6 9 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9 .1

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

2 ,4 2 % 2 ,2 4 % 2 ,9 7 % 2 ,4 3 % 2 , 7 5 % 2 ,7 6 % 2 ,2 4 % 2 ,3 0 %

9 .2

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  te r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k .

2 ,4 2 % 2 , 2 4 % 2 ,9 7 % 2 ,4 3 % 2 , 7 5 % 2 ,7 6 % 2 ,2 4 % 2 ,3 0 %

9 .3
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k

2 ,4 2 % 2 ,2 4 % 2 , 9 7 % 2 ,4 3 % 2 , 7 5 % 2 ,7 6 % 2 ,2 4 % 2 ,3 0 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b i e ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y )
9 ,3 1 % 5 ,9 9 % 2 , 7 2 % 4 ,3 3 % 0 , 9 3 % 5 ,8 2 % 4 ,2 8 % 4 ,3 4 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

X X X X 6 ,0 1 % 3 ,2 1 % 3 ,1 6 % 3 ,6 8 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

X X X X 6 , 5 4 % 3 ,7 5 % 3 ,6 9 % 3 ,6 8 %

9 .7

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 4 8  7 3 1 ,0 0 7 6 7  1 6 0 ,0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0

10 .1 S p ła ty  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 8  7 3 1 ,0 0 7 6 7  1 6 0 ,0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

1 1 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 13  3 7 8  6 4 1 ,4 8 1 4  2 4 0  2 2 3 , 9 0 1 4  1 0 6  3 8 4 ,0 0 15  5 6 2  4 5 8 ,4 5 16  3 1 4  3 8 6 ,0 0 1 5  4 9 2  4 9 7 ,0 0 1 6  2 6 7  1 2 1 ,0 0 1 6  5 9 2  4 6 4 ,0 0

1 1 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 5 1 6 6  4 4 7 , 6 4 3  1 6 8  3 2 5 ,3 2 3  4 8 9  2 9 0 , 8 9 3  3 1 2  4 5 7 ,0 1 3  7 4 9  4 4 7 , 0 0 3  7 8 1  0 2 3 ,0 0 3  9 7 0  0 7 4 ,0 0 4  0 4 9  4 7 5 ,0 0

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l i m i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 3 0 8  0 9 7 ,0 3 3 1 3 0  0 5 2 , 2 6 2  6 1 5  4 6 4 ,5 8 2  5 7 7  3 0 7 ,4 3 1 7 9 8  1 1 3 ,1 7 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 5 0  8 9 7 ,0 3 6 6  9 2 4 ,6 7 6 2  9 8 7 ,5 8 4 2  4 5 1 ,1 4 6 9  1 1 3 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 2 5 7  2 0 0 , 0 0 3  0 6 3  1 2 7 ,5 9 2  5 5 2  4 7 7 , 0 0 2  5 3 4  8 5 6 ,2 9 1 7 2 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e 2  5 0 8  6 8 3 , 9 0 3  0 4 1  4 7 7 , 5 9 2  5 5 2  4 7 7 , 0 0 2  5 3 4  8 5 6 ,2 9 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s t y c y j n e 4 2 7  2 4 1 ,5 4 1 5 5 0  6 2 9 ,7 1 4  6 6 5  1 8 7 ,0 0 4  2 2 6  0 3 9 ,9 7 2  7 6 4  4 7 3 , 0 0 1 4 0 1  0 0 0 , 0 0 9 5 1  0 0 0 ,0 0 9 5 1  0 0 0 , 0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 9 4  9 7 3 ,8 3 1 9 2  9 7 8 , 9 6 2  1 0 7  7 7 6 ,0 0 2  1 1 8 4 5 1 , 9 0 4 8  7 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
3 8  5 4 4 ,0 0 4 2  0 7 3 , 2 6 81  5 5 1 ,5 6 81 5 5 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1.1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 3 8  5 4 4 , 0 0 4 2  0 7 3 ,2 6 81  5 5 1 ,5 6 81 5 5 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1. 1.1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
3 8  5 4 4 ,0 0 4 2  0 7 3 ,2 6 81  5 5 1 ,5 6 81 5 5 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
3 0 4  9 9 5 , 3 2 1 4 7 1  2 6 5 , 2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 2 1 5  2 0 4 ,5 5 1 9 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 3 0 4  9 9 5 , 3 2 1 4 7 1  2 6 5 , 2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 2 1 5  2 0 4 ,5 5 1 9 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 . 1.1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
3 0 4  9 9 5 , 3 2 1 4 7 1  2 6 5 , 2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 2 1 5  2 0 4 ,5 5 1 9 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
5 0  8 9 7 ,0 3 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 ,5 8 3 5  1 9 5 ,4 1 4 3  7 2 3 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 5 0  8 9 7 ,0 3 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 ,5 8 3 5  1 9 5 ,4 1 4 3  7 2 3 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
5 0  8 9 7 ,0 3 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 ,5 8 3 5  1 9 5 ,4 1 4 3  7 2 3 ,1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
1 3 2 4  6 8 7 ,3 9 2  7 9 2  4 7 7 , 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 9 1 5  4 3 4 , 3 6 1 0 7 6  0 2 2 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  7 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
1 3 2 4  6 8 7 ,3 9 2  7 9 2  4 7 7 , 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



Wykonanie___________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022

1 2 .5

W y d a t k i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  

ś r o d k a m i

4 0 9  2 5 3 ,0 3 1 7 1 6  4 5 4 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 4 0 9  2 5 3 ,0 3 1 7 1 6  4 5 4 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6
W y d a t k i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 1 7 1 6  4 5 4 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 1 7 1 6  4 5 4 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13 .1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r .  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r .  n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14 .1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  p k t  5 .1 . ,  w y n i k a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n i ę t y c h
8 1 8  7 6 8 ,0 0 8 0 6  6 5 4 , 0 0 9 1 1  4 9 6 , 0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 0 8  3 6 2 ,0 0 9 5 2  7 3 1 ,0 0 7 3 8  4 3 4 ,0 0 6 8 7  0 6 9 , 0 0

1 4 .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 1 9 9 2  0 0 0 , 0 0 1 7 4 3  0 0 0 , 0 0 1 4 9 4  0 0 0 ,0 0 1 4 9 4  0 0 0 ,0 0 1 2 4 5  0 0 0 ,0 0 9 9 6  0 0 0 ,0 0 7 4 7  0 0 0 ,0 0 4 9 8  0 0 0 , 0 0

1 4 .3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d ł u g ,  w  ty m 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a l n y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  t y t u ł u  w y m a g a l n y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m .in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 - 13:27



Lp. Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
i D o c h o d y  o g ó ł e m 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0

l . l D o c h o d y  b i e ż ą c e 4 6  7 5 8  0 7 1 ,0 0 4 6  7 5 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  8 0 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  8 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  8 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 ,0 0

l . l . l d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1. 1 .2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ł a t y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .5 z  t y tu ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 1 5 0  0 0 0 , 0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 , 0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1.2 .2 z  t y tu ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 4 6  0 7 2  0 0 2 ,0 0 4 6  0 7 2  0 0 2 ,0 0 4 6  3 3 7  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 4 4  8 7 2  0 0 2 , 0 0 4 4  8 7 2  0 0 2 , 0 0 4 4  9 3 7  9 8 6 ,0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0

2 . 1.1 z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1. 1.1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 2 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .1
o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d ł u ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w i ą z a ń  n a  w k ł a d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1 .3 . 1 .2
o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ł a d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 8 3 6  0 6 9 ,0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0 5 7 0  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d ł u g u 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 8 4 0  0 6 9 ,0 0 8 4 0  0 6 9 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 8 4 0  0 6 9 ,0 0 8 4 0  0 6 9 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0

5 .1 .1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d ł u g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 7  9 8 3  0 9 2 ,0 0 6  8 9 4  0 2 3 ,0 0 6  3 1 9  9 3 8 ,0 0 5  7 4 5  8 5 3 ,0 0 5  1 7 1  7 6 8 ,0 0 4  5 9 7  6 8 3 ,0 0 4  0 2 3  5 9 8 ,0 0 3  4 4 9  5 1 3 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 8 8 6  0 6 9 ,0 0 1 8 8 6  0 6 9 ,0 0 1 8 7 0  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 I 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
1 8 8 6  0 6 9 ,0 0 1 8 8 6  0 6 9 ,0 0 1 8 7 0  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 8 7 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



Wyszczególnienie 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0
9 W s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r e j  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 , 2 6 % 2 ,2 2 % 1 ,6 1 % 1 ,5 6 % 1 ,5 2 % 1 ,4 8 % 1 ,4 4 % 1 ,3 9 %

9 .2

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 , 2 6 % 2 ,2 2 % 1 ,6 1 % 1 ,5 6 % 1 ,5 2 % 1 ,4 8 % 1 ,4 4 % 1 ,3 9 %

9 .3
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k

2 ,2 6 % 2 ,2 2 % 1 ,6 1 % 1 ,5 6 % 1 ,5 2 % 1 ,4 8 % 1 ,4 4 % 1 ,3 9 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y )
4 ,3 4 % 4 , 3 4 % 4 , 2 0 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 , 2 1 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n i k  u s t a l o n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 8 1 % 4 ,3 2 % 4 ,3 4 % 4 ,2 9 % 4 ,2 5 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 , 2 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n i k  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 8 1 % 4 , 3 2 % 4 , 3 4 % 4 ,2 9 % 4 ,2 5 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 8 3 6  0 6 9 ,0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0 5 7 0  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0

10 .1 S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 8 3 6  0 6 9 , 0 0 8 3 6  0 6 9 ,0 0 5 7 0  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0

11 In f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

11 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l i m i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s ta w y 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s t y c y j n e 9 5 1  0 0 0 ,0 0 9 5 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  
u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

X X X X X X X X

1 2 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1.1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1 . 1.1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 . 1.1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



Lp. W yszczegó ln ien ie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 .5
W y d a t k i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  

ś r o d k a m i
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a t k i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .7
P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13 .1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  ty tu łu  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m . )
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n i k u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14 .1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 . 1 w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  

z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
6 8 7  0 6 9 , 0 0 6 8 7  0 6 9 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0

1 4 .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 2 4 9  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ł a t y  z  t y t u ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m . in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 - 13:27



I ł Wyszczególnienie 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6
1 D o c h o d y  o g ó łe m 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 , 0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0 4 6  9 0 8  0 7 1 ,0 0

1.1 D o c h o d y  b ie ż ą c e 4 6  8 5 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 , 0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 ,0 0 4 6  8 5 8  0 7 1 ,0 0

1. 1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 . 1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ł y w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 p o d a tk i  i  o p ł a ty 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .5 z  ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łem 4 6  3 3 3  9 8 6 , 0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 , 0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 , 0 0 4 6  3 3 3  9 8 6 ,0 0 4 6  3 2 8  9 8 3 ,0 0

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 4 4  9 3 3  9 8 6 , 0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 , 0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 , 0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 , 0 0 4 4  9 3 3  9 8 6 ,0 0 4 4  9 2 8  9 8 3 ,0 0

2 . 1.1 z  t y tu ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1. 1.1
w  ty m : g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 . 1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d le g a j ą  

s f i n a n s o w a n iu  d o ta c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  ty m : 7 0  0 0 0 , 0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 o d s e tk i  i  d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 7 0  0 0 0 , 0 0 6 5  0 0 0 , 0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .1
o d s e tk i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d ł u ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ł a d  k r a j o w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 1 4 0 0  0 0 0 , 0 0 1 4 0 0  0 0 0 , 0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 , 0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0

5 .1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d ł u g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 2  8 7 5  4 2 8 , 0 0 2  3 0 1  3 4 3 , 0 0 1 7 2 7  2 5 8 ,0 0 1 1 5 3  1 7 3 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0 0 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X

8 .1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 9  0 8 8 ,0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a t k a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 , 0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 4  0 8 5 ,0 0 1 9 2 9  0 8 8 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 - 13:27



Lp. Wyszczególnienie 2031 2032 2033 2034 2035 2036
9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X

9 .1
W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

1 ,3 7 % 1 ,3 6 % 1 ,3 5 % 1 ,3 4 % 1 ,3 3 % 1 ,3 3 %

9 .2

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

1 ,3 7 % 1 ,3 6 % 1 ,3 5 % 1 ,3 4 % 1 ,3 3 % 1 ,3 3 %

9 .3
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a j ą c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k

1 ,3 7 % 1 ,3 6 % 1 ,3 5 % 1 ,3 4 % 1 ,3 3 % 1 ,3 3 %

9 .5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b i e ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y )
4 ,2 1 % 4 , 2 1 % 4 , 2 1 % 4 , 2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 2 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n i k  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 2 1 % 4 ,2 1 % 4 , 2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 % 4 ,2 1 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  ro k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0

1 0 .1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 , 0 0 5 7 4  0 8 5 ,0 0 5 7 9  0 8 8 ,0 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X

1 1 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i  s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s t y c y j n e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s t y c y j n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1.1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 1. 1.1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 . 1.1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r t y c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



L p . Wyszczególnienie 2031 2032 2033 2034 2035 2036

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  

ś r o d k a m i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.6 W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2 u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i  ś r o d k a m i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.8 P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13

K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X

13 .1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  1 5  

k w i e t n i a  2 0 1 1  r .  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m . )
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 3 .4

W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n i k u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X

14.1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 . 1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  

z  t y tu ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

1 4 .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4 .3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4 .3 .3 w y p ł a t y  z  t y t u ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  ( m . in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 5 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta WarBa Sikora

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 9 Wydruk z dn.: 2019-03-28 -13:27



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr VI/26/2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 27 marca 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynu jąca

O kres  realizacji
Ł ączn e  nakłady 

finan sow e
L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 099 051,00 1 798113,17 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1 a - wydatki bieżące 129 051,00 69 113,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 970 000,00 1 729 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.1
W ydatk i na program y, p ro jekty  lub zadan ia  zw iązane z p rogram am i realizowanym i z  udzia łem  środków , o k tórych m owa w  
art.5  ust.1 pkt 2 i 3 ustaw y z dnia 27  s ie rpn ia  2009 .r. o f inan sach  pub licznych (D z.U .N r 157, poz .1240 ,z  późn .zm .), z  tego:

1 576 363,00 1 523 723,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 96 363,00 43 723,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
W ho  do w e  th ing  w e are? Exp loring  cu ltu re  and m ig ra tion  in the 
European Union

P rojekt ER AS M U S 
PLUS Z S n rl

2016 2019 96 363,00 43 723,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
P rzebudow a d rog i w  m ie jscow ości C zesław ów  -  D rzew oszki W ie lk ie , 
G m ina Żychlin Urząd G m iny w  Żych lin ie 2019 2019 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 522 688,00 274 390,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 32 688,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Program  edukacji eko log iczne j pn. "C h cesz ch ron ić  przyrodę - 
oszczędzaj w odę" -

Z esp ó ł S zko lno - 
Przedszko lny 2018 2019 32 688,00 25 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 490 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

1.3.2.1

N abycie na rzecz G m iny Żychlin  praw a w łasnośc i n ie ruchom ości 
zabudow anej oznaczone j w  ew idencji geodezyjne j ja ko  dz ia łka  N r 841 o 
pow. 0 ,9290 ha, po łożonej w  Żych lin ie  przy ul. Łąkow e j 6A  -  Nabycie na 
rzecz G m iny Żych lin  prawa w łasnośc i n ie ruchom ośc i zabudow ane j

Urząd G m iny w  Żych lin ie 2015 2024 2 490 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00

Strona 1 z 2



L.p. L im it 2024
L im it

zobow iązań

1 249 000,00 2 728 224,17

1.a 0,00 69 113,17

1.b 249 000,00 2 659111,00

1.1 0,00 1 208 834,17

1.1.1 0,00 43 723,17

1.1.1.1 0,00 43 723,17

1.1.2 0,00 1 165111,00

1.1.2.1 0,00 1 165 111,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 249 000,00 1 519 390,00

1.3.1 0,00 25 390,00

1.3.1.1 0,00 25 390,00

1.3.2 249 000,00 1 494 000,00

1.3.2.1 249 000,00 1 494 000,00

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora





Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr W 26/2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 27 marca 2019 r.

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2019 - 2022

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z faktu, 

zmiany wartości deficytu Gminy w 2019 roku i wprowadzenie do budżetu pozostałych 

przychodów z prywatyzacji oraz wolnych środków z przeznaczeniem na spłaty zaciągniętych 

przez Gminę kredytów.

Ponadto w załączniku Nr 2 -  wykaz przedsięwzięć dokonano zwiększenia łącznych nakładów 

finansowych w realizacji przedsięwzięcia realizowanego przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie 

w ramach Projektu ERASMUS PLUS pn. „Who do we thing we are? Exploring culture and 

migration in the European Union” o 3 zł oraz zwiększono plan wydatków majątkowych 

przeznaczonych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na realizację zadania inwestycyjnego pn 

„Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki Wielkie, Gmina Żychlin” o kwotę 

314.889 zł.

DOCHODY

Dochody ogółem na rok 2019 ustalone zostały w budżecie Gminy na kwotę 

43.936.398,91 zł, w tym:

-  dochody bieżące stanowią kwotę 43.465.118,91 zł, z której:

-  dochody majątkowe to kwota 471.280 zł, z której:

• dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 

190.747,00 zł

WYDATKI

Wydatki ogółem na rok 2019 po zmianach wynoszą 46.269.124,91 zł, w tym:

-  wydatki bieżące to kwota 43.255.651,91 zł, z której:

• wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 

43.723,17 zł,

-  wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 3.013.473 zł, z której:



wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota 

to kwota 1.480.000 zł

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.332.726 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.332.726 zł.

Indywidualne wskaźniki zadłużenia

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na rok 

2019 wynosi 2,75 %.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na 

rok 2019 wynosi 2,75 %.

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 

pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla roku 2019 wynosi 

0,93%.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) dla roku 

2019 wynosi 6,54 %.

PRZEW \CA RADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR W26/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z faktu, 

zmiany wartości deficytu Gminy w 2019 roku i wprowadzenie do budżetu pozostałych 

przychodów z prywatyzacji oraz wolnych środków z przeznaczeniem na spłaty zaciągniętych 

przez Gminę kredytów.

Ponadto w załączniku Nr 2 -  wykaz przedsięwzięć dokonano zwiększenia łącznych nakładów 

finansowych w realizacji przedsięwzięcia realizowanego przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie 

w ramach Projektu ERASMUS PLUS pn. „Who do we thing we are? Exploring culture and 

migration in the European Union" o 3 zł oraz zwiększono plan wydatków majątkowych 

przeznaczonych na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na realizację zadania inwestycyjnego pn 

„Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki Wielkie, Gmina Żychlin” o kwotę 

314.889 zł.

PRZEWODNICZĄCA RADY

/mix
Elżmeta Wanda Sikora


